
Zone Massif Central Forez
Epreuve Mc Yzeure - Saint Menoux

07 mai 2023

85 cc Circuit de Souys (1.35 km)

Classement Journée 85 cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 17:03

1 222 AURIAS Lois 85cc Moto club Crestois 25 25 50

2 322 ESCOFFIER Matheo 85cc Moto Club Cabannais 22 22 44

3 915 BERTHUY Patxi 85cc Moto Club Haut Cantal 20 20 40

4 286 ROBIN Esteban 85cc Moto Club Andrezieux Boutheon 18 18 36

5 210 JODLOWSKI Lucas 85cc Moto Club des Bermudes 14 16 30

6 635 FUGIN Lenny 85cc Randonneurs Trialistes de France 38 Appri… 13 15 28

7 9 RODRIGUES-SIMOES Paco… 85cc Saint Paul Moto Verte 12 14 26

8 21 NEYRET Hugo 85cc Moto Club de Montlucon 11 13 24

9 710 MARCET Ewen 85cc Moto Club Forez Donzy 15 9 24

10 242 PROST Lucas 85cc Association Sportive Moto du Bugey 16 8 24

11 218 GUERIN Kynian 85cc Moto Club du Mas Rillier 9 12 21

12 116 PEREIRA Emerick 85cc Moto Club Brioude 8 10 18

13 75 BESSON Samuel 85cc Quads et Motos Gentiane 2 11 13

14 311 MICHAUD Jules 85cc Moto Club Yzeure 10 3 13

15 424 DECOURS Tom 85cc Team Enduro Aigueperse Moto Club 5 7 12

16 338 MARCET Mael 85cc Moto Club Forez Donzy 7 4 11

17 415 AUBRY Noa 85cc Ainay Moto Verte 4 6 10

18 60 MEYNARD Antonin 85cc Moto Club Andrezieux Boutheon 6 2 8

19 251 DIANA Giuseppe 85cc St Chamond Moto Sport 1 5 6

20 88 MARCET Jolan 85cc Moto Club Forez Donzy 3 1 4

21 212 BOUDON Charlene 85cc Moto Club Brioude 1 1 2

22 166 ANDRIEU Hugo 85cc Moto Club Yssingelais 1 1 2

23 54 FARNOUX Gabin 85cc NICOLAS MOTO ORGANISATION 1 1 2

24 426 METGE Matheo 85cc Moto Club Yssingelais 1 1 2

25 240 VARENNE Loris 85cc Moto Club Bas En Basset 1 1 2

26 321 MICHAUD Noah 85cc Moto Club Yzeure 1 1 2

27 140 PORTE Emilio 85cc Moto Club Feuillantin 1 1 2

28 51 BERTRAND Lincoln 85cc Team Enduro Aigueperse Moto Club 1 1 2

29 412 DUFAL DA SILVA Maxence 85cc Moto Club Brioude 1 1 2

30 523 BERGERON Izzie 85cc Moto Club Yzeure 1 1 2

31 27 FILLIT Sally 85cc Moto Club Yssingelais 1 1 2

32 974 SAPET Tristan 85cc Moto Club Laptois 1 1 2

33 248 MIAGOUX Enzo 85cc Quads et Motos Gentiane 1 1 2

34 94 MUZELLE  Paul 85cc Moto Club Forez Donzy 1 1 2

35 446 MAILLET Clement 85cc Moto Club Rumillien 1 1 2

36 74 COLLET Mael 85cc MOTO CLUB DES MARTRES 1 1 2

37 178 FERRY BOUDARD Maximilien 85cc Moto Club de Montlucon 1 0 1

38 555 RODRIGUES SIMOES Nino 85cc Saint Paul Moto Verte 1 0 1

39 122 DEGUIRARD Louca 85cc Quads et Motos Gentiane 1 0 1

40 717 DUPENLOUP Nicolas 85cc MOTO CLUB ROCHOIS 0 0 0
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Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON frédéric Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorian

Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : HAMON Thierry

Jury : VASSENAT Sandrine
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1 75 BESSON Samuel 85cc Quads et Motos Gentiane 2 11 13
2 251 DIANA Giuseppe 85cc St Chamond Moto Sport 1 5 6
3 166 ANDRIEU Hugo 85cc Moto Club Yssingelais 1 1 2
4 54 FARNOUX Gabin 85cc NICOLAS MOTO ORGANISATION 1 1 2
5 426 METGE Matheo 85cc Moto Club Yssingelais 1 1 2
6 240 VARENNE Loris 85cc Moto Club Bas En Basset 1 1 2
7 321 MICHAUD Noah 85cc Moto Club Yzeure 1 1 2
8 412 DUFAL DA SILVA Maxence 85cc Moto Club Brioude 1 1 2
9 248 MIAGOUX Enzo 85cc Quads et Motos Gentiane 1 1 2
10 446 MAILLET Clement 85cc Moto Club Rumillien 1 1 2
11 74 COLLET Mael 85cc MOTO CLUB DES MARTRES 1 1 2
12 178 FERRY BOUDARD Maximilien 85cc Moto Club de Montlucon 1 0 1
13 555 RODRIGUES SIMOES Nino 85cc Saint Paul Moto Verte 1 0 1
14 122 DEGUIRARD Louca 85cc Quads et Motos Gentiane 1 0 1

1 222 AURIAS Lois 85cc Moto club Crestois 25 25 50
2 322 ESCOFFIER Matheo 85cc Moto Club Cabannais 22 22 44
3 915 BERTHUY Patxi 85cc Moto Club Haut Cantal 20 20 40
4 286 ROBIN Esteban 85cc Moto Club Andrezieux Boutheon 18 18 36
5 210 JODLOWSKI Lucas 85cc Moto Club des Bermudes 14 16 30
6 635 FUGIN Lenny 85cc Randonneurs Trialistes de France 38 Appri… 13 15 28
7 9 RODRIGUES-SIMOES Paco… 85cc Saint Paul Moto Verte 12 14 26
8 21 NEYRET Hugo 85cc Moto Club de Montlucon 11 13 24
9 710 MARCET Ewen 85cc Moto Club Forez Donzy 15 9 24
10 242 PROST Lucas 85cc Association Sportive Moto du Bugey 16 8 24
11 218 GUERIN Kynian 85cc Moto Club du Mas Rillier 9 12 21
12 116 PEREIRA Emerick 85cc Moto Club Brioude 8 10 18
13 311 MICHAUD Jules 85cc Moto Club Yzeure 10 3 13
14 424 DECOURS Tom 85cc Team Enduro Aigueperse Moto Club 5 7 12
15 338 MARCET Mael 85cc Moto Club Forez Donzy 7 4 11
16 415 AUBRY Noa 85cc Ainay Moto Verte 4 6 10
17 60 MEYNARD Antonin 85cc Moto Club Andrezieux Boutheon 6 2 8
18 88 MARCET Jolan 85cc Moto Club Forez Donzy 3 1 4
19 212 BOUDON Charlene 85cc Moto Club Brioude 1 1 2
20 140 PORTE Emilio 85cc Moto Club Feuillantin 1 1 2
21 51 BERTRAND Lincoln 85cc Team Enduro Aigueperse Moto Club 1 1 2
22 523 BERGERON Izzie 85cc Moto Club Yzeure 1 1 2
23 27 FILLIT Sally 85cc Moto Club Yssingelais 1 1 2
24 974 SAPET Tristan 85cc Moto Club Laptois 1 1 2
25 94 MUZELLE  Paul 85cc Moto Club Forez Donzy 1 1 2
26 717 DUPENLOUP Nicolas 85cc MOTO CLUB ROCHOIS 0 0 0
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Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON frédéric Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorian
Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : HAMON Thierry

Jury : VASSENAT Sandrine
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Zone Massif Central Forez
Epreuve Mc Yzeure - Saint Menoux

07 mai 2023

85 cc Circuit de Souys (1.35 km)
1ère Manche 85 cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 14:39

Départ : 14:00, Drapeau damier : 14:18

1 222 AURIAS Lois Moto club Crestois 1:43.249 9
2 322 ESCOFFIER Matheo Moto Club Cabannais 1:49.236 9
3 915 BERTHUY Patxi Moto Club Haut Cantal 1:48.711 9
4 286 ROBIN Esteban Moto Club Andrezieux Boutheon 1:51.006 9
5 242 PROST Lucas Association Sportive Moto du Bugey 1:48.841 9
6 710 MARCET Ewen Moto Club Forez Donzy 1:52.299 9
7 210 JODLOWSKI Lucas Moto Club des Bermudes 1:51.318 9
8 635 FUGIN Lenny Randonneurs Trialistes de France 38 Ap… 1:53.123 9
9 9 RODRIGUES-SIMOES Pacome Saint Paul Moto Verte 1:53.578 9
10 21 NEYRET Hugo Moto Club de Montlucon 1:50.768 9
11 311 MICHAUD Jules Moto Club Yzeure 1:54.326 9
12 218 GUERIN Kynian Moto Club du Mas Rillier 1:53.834 9
13 116 PEREIRA Emerick Moto Club Brioude 1:54.359 9
14 338 MARCET Mael Moto Club Forez Donzy 1:55.320 8
15 60 MEYNARD Antonin Moto Club Andrezieux Boutheon 1:57.433 8
16 424 DECOURS Tom Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:57.240 8
17 415 AUBRY Noa Ainay Moto Verte 1:56.889 8
18 88 MARCET Jolan Moto Club Forez Donzy 1:57.211 8
19 75 BESSON Samuel Quads et Motos Gentiane 1:54.143 8
20 251 DIANA Giuseppe St Chamond Moto Sport 1:55.234 8
21 54 FARNOUX Gabin NICOLAS MOTO ORGANISATION 1:57.728 8
22 166 ANDRIEU Hugo Moto Club Yssingelais 1:53.236 8
23 212 BOUDON Charlene Moto Club Brioude 1:59.133 8
24 140 PORTE Emilio Moto Club Feuillantin 1:58.831 8
25 321 MICHAUD Noah Moto Club Yzeure 2:03.369 8
26 178 FERRY BOUDARD Maximilien Moto Club de Montlucon 1:57.063 8
27 426 METGE Matheo Moto Club Yssingelais 1:58.425 8
28 51 BERTRAND Lincoln Team Enduro Aigueperse Moto Club 2:05.219 8
29 240 VARENNE Loris Moto Club Bas En Basset 2:00.974 8
30 523 BERGERON Izzie Moto Club Yzeure 2:08.125 8
31 412 DUFAL DA SILVA Maxence Moto Club Brioude 2:09.444 8
32 27 FILLIT Sally Moto Club Yssingelais 2:09.734 7
33 974 SAPET Tristan Moto Club Laptois 2:09.240 7
34 94 MUZELLE  Paul Moto Club Forez Donzy 2:11.635 7
35 555 RODRIGUES SIMOES Nino Saint Paul Moto Verte 2:12.114 7
36 446 MAILLET Clement Moto Club Rumillien 2:11.333 7
37 248 MIAGOUX Enzo Quads et Motos Gentiane 2:12.377 7
38 74 COLLET Mael MOTO CLUB DES MARTRES 2:29.681 6
39 122 DEGUIRARD Louca Quads et Motos Gentiane 2:28.638 5

40 717 DUPENLOUP Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS - 0
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Départ : 14:00, Drapeau damier : 14:18

1 75 BESSON Samuel Quads et Motos Gentiane 1:54.143 8
2 251 DIANA Giuseppe St Chamond Moto Sport 1:55.234 8
3 54 FARNOUX Gabin NICOLAS MOTO ORGANISATION 1:57.728 8
4 166 ANDRIEU Hugo Moto Club Yssingelais 1:53.236 8
5 321 MICHAUD Noah Moto Club Yzeure 2:03.369 8
6 178 FERRY BOUDARD Maximilien Moto Club de Montlucon 1:57.063 8
7 426 METGE Matheo Moto Club Yssingelais 1:58.425 8
8 240 VARENNE Loris Moto Club Bas En Basset 2:00.974 8
9 412 DUFAL DA SILVA Maxence Moto Club Brioude 2:09.444 8
10 555 RODRIGUES SIMOES Nino Saint Paul Moto Verte 2:12.114 7
11 446 MAILLET Clement Moto Club Rumillien 2:11.333 7
12 248 MIAGOUX Enzo Quads et Motos Gentiane 2:12.377 7
13 74 COLLET Mael MOTO CLUB DES MARTRES 2:29.681 6
14 122 DEGUIRARD Louca Quads et Motos Gentiane 2:28.638 5

1 222 AURIAS Lois Moto club Crestois 1:43.249 9
2 322 ESCOFFIER Matheo Moto Club Cabannais 1:49.236 9
3 915 BERTHUY Patxi Moto Club Haut Cantal 1:48.711 9
4 286 ROBIN Esteban Moto Club Andrezieux Boutheon 1:51.006 9
5 242 PROST Lucas Association Sportive Moto du Bugey 1:48.841 9
6 710 MARCET Ewen Moto Club Forez Donzy 1:52.299 9
7 210 JODLOWSKI Lucas Moto Club des Bermudes 1:51.318 9
8 635 FUGIN Lenny Randonneurs Trialistes de France 38 Ap… 1:53.123 9
9 9 RODRIGUES-SIMOES Pacome Saint Paul Moto Verte 1:53.578 9
10 21 NEYRET Hugo Moto Club de Montlucon 1:50.768 9
11 311 MICHAUD Jules Moto Club Yzeure 1:54.326 9
12 218 GUERIN Kynian Moto Club du Mas Rillier 1:53.834 9
13 116 PEREIRA Emerick Moto Club Brioude 1:54.359 9
14 338 MARCET Mael Moto Club Forez Donzy 1:55.320 8
15 60 MEYNARD Antonin Moto Club Andrezieux Boutheon 1:57.433 8
16 424 DECOURS Tom Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:57.240 8
17 415 AUBRY Noa Ainay Moto Verte 1:56.889 8
18 88 MARCET Jolan Moto Club Forez Donzy 1:57.211 8
19 212 BOUDON Charlene Moto Club Brioude 1:59.133 8
20 140 PORTE Emilio Moto Club Feuillantin 1:58.831 8
21 51 BERTRAND Lincoln Team Enduro Aigueperse Moto Club 2:05.219 8
22 523 BERGERON Izzie Moto Club Yzeure 2:08.125 8
23 27 FILLIT Sally Moto Club Yssingelais 2:09.734 7
24 974 SAPET Tristan Moto Club Laptois 2:09.240 7
25 94 MUZELLE  Paul Moto Club Forez Donzy 2:11.635 7

26 717 DUPENLOUP Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS - 0
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Départ : 14:00, Drapeau damier : 14:18

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON frédéric Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorian
Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : HAMON Thierry

Jury : VASSENAT Sandrine
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Zone Massif Central Forez
Epreuve Mc Yzeure - Saint Menoux

07 mai 2023

85 cc Circuit de Souys (1.35 km)
2ème Manche 85 cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 17:00

Départ : 16:33, Drapeau damier : 16:51

1 222 AURIAS Lois Moto club Crestois 1:47.146 9
2 322 ESCOFFIER Matheo Moto Club Cabannais 1:49.268 9
3 915 BERTHUY Patxi Moto Club Haut Cantal 1:48.785 9
4 286 ROBIN Esteban Moto Club Andrezieux Boutheon 1:53.303 9
5 210 JODLOWSKI Lucas Moto Club des Bermudes 1:53.210 9
6 635 FUGIN Lenny Randonneurs Trialistes de France 38 Ap… 1:53.639 9
7 9 RODRIGUES-SIMOES Pacome Saint Paul Moto Verte 1:53.842 9
8 21 NEYRET Hugo Moto Club de Montlucon 1:52.092 9
9 218 GUERIN Kynian Moto Club du Mas Rillier 1:55.013 9
10 75 BESSON Samuel Quads et Motos Gentiane 1:55.344 9
11 116 PEREIRA Emerick Moto Club Brioude 1:54.795 9
12 710 MARCET Ewen Moto Club Forez Donzy 1:52.676 9
13 242 PROST Lucas Association Sportive Moto du Bugey 1:52.516 9
14 424 DECOURS Tom Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:57.837 9
15 415 AUBRY Noa Ainay Moto Verte 1:56.788 9
16 251 DIANA Giuseppe St Chamond Moto Sport 1:56.213 9
17 338 MARCET Mael Moto Club Forez Donzy 1:57.152 9
18 311 MICHAUD Jules Moto Club Yzeure 1:56.685 9
19 60 MEYNARD Antonin Moto Club Andrezieux Boutheon 1:58.106 8
20 212 BOUDON Charlene Moto Club Brioude 1:57.158 8
21 88 MARCET Jolan Moto Club Forez Donzy 1:57.882 8
22 166 ANDRIEU Hugo Moto Club Yssingelais 1:55.330 8
23 54 FARNOUX Gabin NICOLAS MOTO ORGANISATION 2:00.456 8
24 426 METGE Matheo Moto Club Yssingelais 2:00.584 8
25 240 VARENNE Loris Moto Club Bas En Basset 2:02.973 8
26 321 MICHAUD Noah Moto Club Yzeure 2:02.745 8
27 140 PORTE Emilio Moto Club Feuillantin 2:05.528 8
28 51 BERTRAND Lincoln Team Enduro Aigueperse Moto Club 2:06.379 8
29 412 DUFAL DA SILVA Maxence Moto Club Brioude 2:05.739 8
30 523 BERGERON Izzie Moto Club Yzeure 2:08.136 8
31 27 FILLIT Sally Moto Club Yssingelais 2:08.805 8
32 974 SAPET Tristan Moto Club Laptois 2:08.138 8
33 248 MIAGOUX Enzo Quads et Motos Gentiane 2:11.793 7
34 94 MUZELLE  Paul Moto Club Forez Donzy 2:12.809 7
35 446 MAILLET Clement Moto Club Rumillien 2:16.655 7
36 74 COLLET Mael MOTO CLUB DES MARTRES 2:32.408 6

37 178 FERRY BOUDARD Maximilien Moto Club de Montlucon - 0
38 555 RODRIGUES SIMOES Nino Saint Paul Moto Verte - 0

39 717 DUPENLOUP Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS - 0
40 122 DEGUIRARD Louca Quads et Motos Gentiane - 0
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Départ : 16:33, Drapeau damier : 16:51

1 75 BESSON Samuel Quads et Motos Gentiane 1:55.344 9
2 251 DIANA Giuseppe St Chamond Moto Sport 1:56.213 9
3 166 ANDRIEU Hugo Moto Club Yssingelais 1:55.330 8
4 54 FARNOUX Gabin NICOLAS MOTO ORGANISATION 2:00.456 8
5 426 METGE Matheo Moto Club Yssingelais 2:00.584 8
6 240 VARENNE Loris Moto Club Bas En Basset 2:02.973 8
7 321 MICHAUD Noah Moto Club Yzeure 2:02.745 8
8 412 DUFAL DA SILVA Maxence Moto Club Brioude 2:05.739 8
9 248 MIAGOUX Enzo Quads et Motos Gentiane 2:11.793 7
10 446 MAILLET Clement Moto Club Rumillien 2:16.655 7
11 74 COLLET Mael MOTO CLUB DES MARTRES 2:32.408 6

12 178 FERRY BOUDARD Maximilien Moto Club de Montlucon - 0
13 555 RODRIGUES SIMOES Nino Saint Paul Moto Verte - 0

14 122 DEGUIRARD Louca Quads et Motos Gentiane - 0

1 222 AURIAS Lois Moto club Crestois 1:47.146 9
2 322 ESCOFFIER Matheo Moto Club Cabannais 1:49.268 9
3 915 BERTHUY Patxi Moto Club Haut Cantal 1:48.785 9
4 286 ROBIN Esteban Moto Club Andrezieux Boutheon 1:53.303 9
5 210 JODLOWSKI Lucas Moto Club des Bermudes 1:53.210 9
6 635 FUGIN Lenny Randonneurs Trialistes de France 38 Ap… 1:53.639 9
7 9 RODRIGUES-SIMOES Pacome Saint Paul Moto Verte 1:53.842 9
8 21 NEYRET Hugo Moto Club de Montlucon 1:52.092 9
9 218 GUERIN Kynian Moto Club du Mas Rillier 1:55.013 9
10 116 PEREIRA Emerick Moto Club Brioude 1:54.795 9
11 710 MARCET Ewen Moto Club Forez Donzy 1:52.676 9
12 242 PROST Lucas Association Sportive Moto du Bugey 1:52.516 9
13 424 DECOURS Tom Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:57.837 9
14 415 AUBRY Noa Ainay Moto Verte 1:56.788 9
15 338 MARCET Mael Moto Club Forez Donzy 1:57.152 9
16 311 MICHAUD Jules Moto Club Yzeure 1:56.685 9
17 60 MEYNARD Antonin Moto Club Andrezieux Boutheon 1:58.106 8
18 212 BOUDON Charlene Moto Club Brioude 1:57.158 8
19 88 MARCET Jolan Moto Club Forez Donzy 1:57.882 8
20 140 PORTE Emilio Moto Club Feuillantin 2:05.528 8
21 51 BERTRAND Lincoln Team Enduro Aigueperse Moto Club 2:06.379 8
22 523 BERGERON Izzie Moto Club Yzeure 2:08.136 8
23 27 FILLIT Sally Moto Club Yssingelais 2:08.805 8
24 974 SAPET Tristan Moto Club Laptois 2:08.138 8
25 94 MUZELLE  Paul Moto Club Forez Donzy 2:12.809 7
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Départ : 16:33, Drapeau damier : 16:51

26 717 DUPENLOUP Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS - 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON frédéric Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorian
Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : HAMON Thierry

Jury : VASSENAT Sandrine

Page : 2 / 2



Zone Massif Central Forez
Epreuve Mc Yzeure - Saint Menoux

07 mai 2023

85 cc Circuit de Souys (1.35 km)
Essai Chronométré 85 cc Classement sur le meilleur tour
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Départ : 11:13, Fin : 11:28

1 222 AURIAS Lois 1:46.460 4 1:46.650 6
2 322 ESCOFFIER Matheo 1:50.904 7 1:54.233 5
3 915 BERTHUY Patxi 1:51.984 5 1:53.047 4
4 242 PROST Lucas 1:53.176 7 1:54.685 6
5 21 NEYRET Hugo 1:53.481 4 1:55.631 5
6 75 BESSON Samuel 1:53.777 7 1:56.314 2
7 710 MARCET Ewen 1:53.922 4 1:54.236 2
8 635 FUGIN Lenny 1:54.481 6 1:56.493 5
9 286 ROBIN Esteban 1:55.607 2 1:55.930 5
10 210 JODLOWSKI Lucas 1:56.280 6 1:57.794 4
11 218 GUERIN Kynian 1:56.640 7 1:58.064 1
12 424 DECOURS Tom 1:56.681 6 1:56.922 5
13 166 ANDRIEU Hugo 1:57.469 7 1:57.716 6
14 178 FERRY BOUDARD Maximilien 1:57.542 5 1:59.265 6
15 311 MICHAUD Jules 1:57.848 4 2:02.125 2
16 60 MEYNARD Antonin 1:57.918 7 1:59.218 3
17 88 MARCET Jolan 1:57.920 6 2:02.746 4
18 717 DUPENLOUP Nicolas 1:58.088 5 1:58.237 2
19 338 MARCET Mael 1:58.499 6 1:59.026 4
20 415 AUBRY Noa 1:58.733 2 1:59.864 6
21 54 FARNOUX Gabin 1:59.014 6 2:10.699 3
22 251 DIANA Giuseppe 1:59.158 5 1:59.201 6
23 116 PEREIRA Emerick 1:59.991 4 2:01.435 2
24 212 BOUDON Charlene 2:01.046 5 2:01.388 6
25 9 RODRIGUES-SIMOES Pacome 2:01.562 5 2:02.054 1
26 240 VARENNE Loris 2:03.923 6 2:04.334 5
27 140 PORTE Emilio 2:03.961 4 2:04.287 2
28 426 METGE Matheo 2:06.207 6 2:07.059 5
29 321 MICHAUD Noah 2:06.926 6 2:08.918 2
30 51 BERTRAND Lincoln 2:07.842 1 2:09.113 2
31 248 MIAGOUX Enzo 2:10.886 4 2:10.920 5
32 523 BERGERON Izzie 2:12.923 5 2:15.218 4
33 94 MUZELLE  Paul 2:13.718 1 2:15.955 3
34 974 SAPET Tristan 2:14.300 4 2:15.645 2
35 446 MAILLET Clement 2:14.548 5 2:16.076 6
36 27 FILLIT Sally 2:14.917 4 2:17.386 2
37 412 DUFAL DA SILVA Maxence 2:17.265 5 2:17.795 4
38 555 RODRIGUES SIMOES Nino 2:26.670 5 2:32.127 4
39 122 DEGUIRARD Louca 2:26.940 4 2:28.144 1
40 74 COLLET Mael 2:31.379 2 2:35.409 3
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